
















































№ Ф.И.О. 

Протокол соревнований 

Турнир ГБУ ДО МКСШОР "Юг" по дзюдо, посвященный Дню Космонавтики 

21.05.2024 - 22.05.2024 ГБУ МКСШОР "Юг" р/н 347 

г.р. Разряд Ведомство Тренер Место 

Юноши (до 18) - 90+ 

1 Бакиров Авазбек 
Акылбекович 

2 Сабиров Адам Саид 
Эминович 

З Эфендиев Тимур Мамед 
оглы 

4 Тур Михаил 
Александрович 

5 Мочалов Андрей 
Константинович 

6 Тадумадзе Гиорги 

7 Золотарев Виктор 
Павлович 

Главный судья 
Главный секретарь 

16.10.2007 

05.01.2007 

11.07.2008 

17.01.2007 

23.01.2009 

14.04.2009 

19.04.2009 

б/р ЮГ Царицыно 

1-й ЮГ Москворечье 

3-й ЮГ Москворечье 

1-й ЮГ Москворечье 

1-й ю СК "Персей" 

1-й ю МЦБИ 

б/р СК "Персей" 

КРУТОВСКИХ се 1 

СМИРНОВА МА 2 

ЕРШОВ СН з 

КАЛЯЕВА СВ КОРОВКИН ВН з 

СТЕПАНОВ ЕН б/м 

РОГОВ Ад б/м 

СТЕПАНОВ"ЕН б/м 

Крывелева Н.Б. судья ВК 
Каляева С.В. судья 2к 
















